1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RESIDENTES
EDITAL Nº 04/2018

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final da Prova Objetiva do Processo Seletivo para o preenchimento das vagas dos

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA, após análise e
prazo recursal, divulgando as notas em ordem de classificação aplicando os critérios de desempate conforme item 9 do
Edital de Abertura de Inscrições, a saber:

ENFERMAGEM

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR P.B.Saúde     Espec.

1°     76,00 JEAN ZANARDO                                 00022    18,000     58,000

2°     68,00 HIGOR HENRIQUE ALVEZ DA CRUZ                 00056    18,000     50,000

3°     64,00 ANDRESSA DUARTE CAMPOSAN                     00004    14,000     50,000

4°     63,00 SANDRA REGINA MENEZES DE SOUZA               00058    13,000     50,000

5°     62,00 JANAINY DAYANI PACHECO DE CAMPOS PINTO       00046    16,000     46,000

6°     61,00 MARIA AMÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS MARINHO    00020    15,000     46,000

7°     59,00 BÁRBARA MARIA PAIVA                          00017    11,000     48,000

8°     54,00 ELOISA DE OLIVEIRA SANCHES                   00021    14,000     40,000

9°     54,00 MARIANA FUSTER DE CARVALHO                   00039    18,000     36,000

10°    51,00 ROSEMEIRE FORATO                             00067    11,000     40,000

11°    50,00 PAOLA GILBERTONE ANGELIM DA SILVA            00049    10,000     40,000

------------------------------------------------------------------------------------------------

FISIOTERAPIA

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR P.B.Saúde     Espec.

1°     76,00 RAISLER ALAN GOMES                           00060    16,000     60,000

2°     72,00 TAMARA DOS SANTOS GOUVEIA                    00024    16,000     56,000

3°     67,00 FRANCIELE DE SOUZA LIMA                      00048    11,000     56,000

4°     59,00 NÁDIA CRISTINA CARDONI                       00043    17,000     42,000

5°     58,00 ANDERSON KENJI KUSUDA                        00064    12,000     46,000

6°     54,00 ROBERTA VIEIRA                               00057    14,000     40,000

7°     54,00 NAIANE POPPE                                 00010    14,000     40,000

8°     52,00 ANA LÚCIA GUIMARÃES ZINA OLIVEIRA            00014    16,000     36,000

9°     50,00 ESTELA MARY MARQUES DE MAGALHÃES             00051    12,000     38,000

------------------------------------------------------------------------------------------------

NUTRIÇÃO

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR P.B.Saúde     Espec.

1°     78,00 DANIELE APARECIDA VASCONCELOS                00035    16,000     62,000

2°     75,00 ALINE LUIZ DA SILVA                          00054    19,000     56,000

3°     74,00 LUCAS ROLDÃO NUCCI                           00019    14,000     60,000

4°     71,00 MARIANE GAUDIO LUIZ POLLI                    00026    13,000     58,000

5°     70,00 GEISLY LAISA PEREIRA GENARI                  00042    14,000     56,000

6°     70,00 STELLA MINGA ZANARDI                         00025    16,000     54,000

7°     68,00 THAÍS TARTALIONI RODRIGUES                   00013    12,000     56,000

8°     68,00 BRUNA CAROLINA DE ALMEIDA                    00006    12,000     56,000

9°     66,00 RITA DE CASSIA SANTOS                        00011    14,000     52,000

10°    66,00 MARA ELISA PELLOI MERLOTI                    00029    14,000     52,000

11°    63,00 FLAVIA FERNANDA POZZETTI DE SOUZA            00015    15,000     48,000

12°    56,00 JHENIFFER THAIS DE SOUZA                     00052    10,000     46,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Adamantina, 24 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor